Wie Kölzer, Vorbemerkungen zu DKs. 49 und Dep.Ks. 23 nachweisen konnte, hat eine echte Urkunde der Kaiserin Konstanze für Corazzo existiert, die ebenfalls eine Bestätigung der Besitzungen und der ältesten Ausstattung des Klosters zum Gegenstand hatte, vielleicht auch eine genaue Begrenzung der Weideflächen enthielt und als Vorlage für die Fälschung DKs. 49 herangezogen wurde. Über die letztere vgl. ausführlich Kölzer, Urkunden und Kanzlei 140 ff.

Zum Kloster vgl. auch ders., Lex. MA 3, 218, Comba, I Cistercensi nel mezzogiorno 129 sowie It. pont. 10, 119 ff.

Henricus sextus divina favente clementia Romanorum imperator semper augustus et rex Siciliae. Imperialis munificentie dignitas illis precipue consuevit manum extendere largitatis, qui divinis obsequiis insistentes sub sancte religionis habitu proposuerunt domino militare. Eapropter universis nostris fidelibus tam presentibus quam futuris presens scriptum cernentibus innotescat, quod nos attendentes honestatem et religionem fratris Antonii venerabilis abbatis Curatii fratrumque suorum tenementa et possessiones monasterii sui

omniumque grangiarum suarum et quicquid a tempore regis Rogerii usque ad obitum regis Wilelmi secundi eadem ecclesia tenuit seu ex dono ipsius regis vel eorundem regum prædecessorum suorum seu ex oblatione Rogerii de Marturano fundatoris eiusdem monasterii et Ricardi fratris eius ceterorumque fidelium de liberalitate solita confirmamus et presentis scripti privilegio communimus. Addimus etiam de innata nobis benignitate monasterio memorato sanctę Marię de Curatio in tenemento, quod Buchafarium dicitur, apud Insulam Calabrię pascua in hyeme duum milium ovium similiter et totidem in ęstate in tenemento, quod dicitur apud Silas Gemella, statuentes et imperiali auctoritate præcipientes, ut nullus archiepiscopus, episcopus, dux, marchio, comes, vicecomes, capitaneus vel vavassor, nulla civitas nullumque commune nullusque consulatus, nulla potestas nullaque denique humilis vel alta, secularis vel ecclesiastica persona hanc nostrę confirmationis, protectionis et concessionis paginam audeat infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare aut monasterium vel loca sive res fratrum ibi domino servientium vel successores eorum in aliquo molestare præsumserit, iram et indignationem nostrę maiestatis incurrat et in pęnam transgressionis centum librarum auri purissimi (componat)^a, medietatem fisco nostro et reliquam passis iniuriam, nihilominus confirmatione, protectione et concessione nostra firma et integra permanente. Ad huiusmodi itaque perpetuam evidentiam et inviolabile firmamentum præsens scriptum scribi præcepimus et nostri sigilli munimine roborari.